Дума Бакчарского района

Решение

от 11.10.2024  с. Бакчар № 1262

       О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Бакчарского района
Пушкина Р.С.

Рассмотрев заявление Пушкина Р.С. об отставке по собственному желанию,

руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 35 Устава муниципального образования
«Бакчарский район»,

Дума Бакчарского района решила:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Бакчарского района Пушкина

Романа Сергеевича 11.10.2024 в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя

Думы Бакчарского района (Александрова И.А.).

Председатель
Думы Бакчарского района                                                                  И.А. Александрова

Глава района                                                                                         С.П. Ревера